
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXXVI.380.2023 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/38/2019 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 21 lutego 2019 roku, 

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usługi odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 

i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Żywcu, 

Rada Gminy Węgierska Górka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/38/2019 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 21 lutego 2019 roku, w sprawie 

ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usługi odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, zmianie ulegają: 

1. § 2 ust. 7 uchwały, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: ,,§ 2 .7. Odpady wielkogabarytowe 

odbierane będą w punkcie PSZOK w ilości 400 kg/2lata”. 

2. § 2 ust. 5 uchwały, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „§ 2 .5. Bezpośrednio z nieruchomości 

niezamieszkałych odbierane będą odpady komunalne wyszczególnione w ust. 1 pkt 1 i 2 z zastrzeżeniem pkt 2 

lit. f-m zgromadzone w pojemnikach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2780


		2023-03-31T12:37:46+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




